
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 981/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23.05.2011 
 

w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości położonej przy ul. Straszewskiego 5 
w Krakowie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 1, § 3 i § 9 ust. 1 uchwały Nr L/654/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 
10 września 2008r. w sprawie zasad znoszenia współwłasności zabudowanych budynkami wielolokalowymi 
nieruchomości, stanowiących w części własność Gminy Miejskiej Kraków – zarządza się, co następuje: 

 

  § 1 

Postanawia się : 
1. Wyrazić zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości położonej w Krakowie 

przy ul. Straszewskiego 5 składającej się z zabudowanej działki ewidencyjnej nr 60 
o powierzchni 1093 m² w obrębie 146, jednostka ewidencyjna Kraków – Śródmieście, 
objętej księgą wieczystą nr KR1P/00001242/0, stanowiącej współwłasność Gminy 
Miejskiej Kraków w 2/5 częściach oraz Anny Schneider w 3/10 częściach i Henryka 
Radwan w 3/10 częściach – poprzez ustanowienie odrębnej własności lokali. 

2. Skierować sprawę na drogę postępowania sądowego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         
 
 


